
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 314-ПП  

 

 

31 декабря 2014г. 

 
 

 

                                                              г. Нальчик 
 

 

 

 

Об индексации минимального размера взноса на капитальный 

ремонт общего имущества в многоквартирных домах в Кабардино-

Балкарской Республике на 2015 год  

 

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Кабардино-

Балкарской Республики от 8 апреля 2014 г. № 49-ПП «Об установлении 

минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества  

в многоквартирных домах в Кабардино-Балкарской Республике» 

Правительство Кабардино-Балкарской Республики п о с т а н о в л я е т: 

Установить коэффициент индексации минимального размера взноса на 

капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах  

в Кабардино-Балкарской Республике на 2015 год исходя из уровня инфляции 

в размере 1,055. 

 

 

 

Председатель Правительства 

Кабардино-Балкарской Республики А.Мусуков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ки 


